
Uchwała nr 9/1/2020
Zarządu Banku Spółdzielczego w Obornikach Śląskich

z dnia 31 marca 2020 roku
w sprawie likwidacji niektórych produktów pod nazwą „lokaty terminowe dla

klientów instytucjonalnych” oraz przyjęcia nowej „Tabeli oprocentowania
rachunków bieżących i pomocniczych, wkładów oszczędnościowych oraz lokat

terminowych
w Banku Spółdzielczym w Obornikach Śląskich”

Na  podstawie  §  34  ust.  1  pkt.  15  Statutu  Banku  Spółdzielczego  oraz  §  3  ust.  2
Regulaminu Pracy Zarządu Banku Spółdzielczego w Obornikach Śląskich, uchwala
się co następuje:

§ 1
Likwiduje  się  z  dniem  31  marca  2020  r.  następujące  produkty  bankowe  Banku
Spółdzielczego w Obornikach Śląskich skierowane do Klientów instytucjonalnych:

1. Lokaty terminowe 3 dniowe,
2. Lokaty terminowe 7 dniowe.

§ 2
3. Wprowadza  się  nową  „Tabelę  oprocentowania  rachunków  bieżących  i

pomocniczych,  wkładów oszczędnościowych  oraz  lokat  terminowych  w Banku
Spółdzielczym w Obornikach Śląskich”.

4. Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Postanowienia  dotyczące  Klientów  indywidualnych  w  zakresie  oprocentowania
rachunków płatnych na każde żądanie i kont osobistych ror obowiązują od dnia 6
kwietnia 2020 r.

2. Postanowienia  dotyczące  Klientów  indywidualnych  w  zakresie  oprocentowania
lokat terminowych i w zakresie książeczek mieszkaniowych obowiązują od dnia 1
kwietnia 2020 r.

3. Postanowienia dotyczące Klientów instytucjonalnych w zakresie oprocentowania
rachunków bieżących i pomocniczych obowiązują od dnia 6 kwietnia 2020 r.

4. Postanowienia dotyczące Klientów instytucjonalnych w zakresie oprocentowania
lokat terminowych obowiązują od dnia 1 kwietnia 2020 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd
Banku Spółdzielczego
w Obornikach Śląskich


